
v:\ph\16-297-2\pdps\b_stavebni_cast\400\496_system_dis-sos_automaticke_scitace_dopravy\496_03_sit.dwg

1

2,5

0
,
3

5

0
,
3

5

0
,
3

5

0
,
8

5

1

10

1

2,5

1

0
,
3

5

0
,
3

5

0
,
3

5

0
,
3

5

kabelové spojky v

kabelové komoře

ASD kabely

2x TCEKPFLE 6P1,0

v příčném přechodu

(SO 493)

SOS hláska (SO 492)

indukční smyčky ASD

v drážce cca 50x8mm

ASD kabely

v kabelovodu (SO 494)
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vodiče indukční smyčky

ŘEZ (M 1:5) - (kóty v mm)

uložení indukčních smyček ve vozovce:
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Praha

Hradec Králové

Poznámka:

Po dokončení výstavby bude základní uspořádání jízdních pruhů 2+2 (2 na Prahu a 2 na Hradec Králové).

V místě ASD smyček, to je v km 5,019, budou ve směru na Hradec Králové 3 jízdní pruhy, kdy pravý krajní

jízdní pruh přechází v km ~6,9 na odbočovací pruh. Z tohoto důvodu bude v pravém jízdním pásu instalováno

6 indukčních smyček. Z důvodu možného budoucího rozšíření počtu jízdních pruhů v levém jízdním pásu na

3, bude také v levém jízdním pásu instalováno 6 indukčních smyček.


